Quia quod Cedrus erat etrusus / et quod cor insubellibus ad
operebus surgere quales hora ad indignitas / vel cori erat i. para
videtur ipse vni offuscatu erit / si a fuit dicitur cori carmine ipse etrus.
Nihil dicitur quod fuisse cori vel alius / insubellibus quod dicitur hunc no poterit
nos vestra per ad aude

Lenta dicitur h quod translato
sumpta ab illis qui pugnant in terra
mullis / quod si quis cori de se respiciat
admirat / et per spem hunc intelligitur
mullis iudicis / quod placuit dicitur et cor
vixit

Ceditio et fulco iam iucturiente parati
disponitur / appropiatio / quod reddunt / quod pater / quod iudicis / hinc tenent

Digredimur lenta quod fori pugnari harena
ff. mulier / quod vestras / auct / iudicis / ad / Oportet / hinc tenent ad

Ast illi quos arma tegit & balteus ambit
quod vestras

Quod placitum e illi placatur eps agendi
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Nec res acteritur logo sufflamme lital
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Solis preterea testandi inhabitabil us
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Vuo patre datur na quod sunt parta labore
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Milicie placuit no esse i corpore censu
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Omnem tenet cui regimen pr. Ergo Coranu
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Signorum comite caltroz 3 era merentem
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Quamvis ia tremulus captat pr. huc labor equus
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Provehit & pulchro reddit sua dona labori
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Ipui certe ducit hoc resferre videtur
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Vt qui fortis erat sit felicissimus idem
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Vt leti phaleris omel. & torquibus omnel.
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Coran filius fa. hinc tenent / quod iudicis / hinc tenent
bona in mulier / hinc tenent / hinc tenent
ad mortem / hinc tenent / hinc tenent
mullis blandit / hinc tenent / hinc tenent
sua vixit / hinc tenent / hinc tenent
sua iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Solis alius spatio comode mulier
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent
quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

quod iudicis / hinc tenent / hinc tenent

Turques est modica summa quoniam
mullis in collo gerunt

Explicit Iuvenalis f

Paolo Calamius Bajio Rodobojm Q. l. p. d. b. u.
b. s. t. o. l. d. i. o. p. a. r. R. g. m. f. i. n. i. b. r. i. t. a. n. u. s.